
A CETESB para dar cumprimento a Resolução SMA 66 de 1996, faz publicar documentos emitidos pelas Agências Ambientais, posição maio de 2014.

informações referentes às autorizações concedidas e indeferimentos relativos aos aspectos florestais, posição 05?05?2014N. Proc./Ano Interessado Endereço Bairro Município Finalidade Situação N. Doc Data Emissão Agência

APM 4810109/13 RAYMUNDO BIZOTTO RUA FERNANDO PESSOA, Nº 354 JARDIM DA REPRESA SÃO BERNARDO DO CAMPO RESIDÊNCIA UNIFAMILIAR Alvará emitido 48/00019/14 14/05/2014 ABCII

APM 4810004/13 LUIZ CARLOS REQUENA AVENIDA BALNEÁRIA, Nº 255 RIO GRANDE SÃO BERNARDO DO CAMPO COMERCIAL Alvará emitido 48/00020/14 26/05/2014 ABCII

SMA 7006/09 BRPR 46 SECURITIZADORA DE CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS S/A ESTRADA DOS ALVARENGAS, 630 ALVARENGA SÃO BERNARDO DO CAMPO INDÚSTRIA Declaração de Vinculação emitida 48/00026/14 14/5/14 ABCII

APM 4810010/13 RONALDO ELOY

ESTRADA BRASILIA DE LIMA, LOTE 13 - 

GLEBA 02 VILA BELA VISTA SÃO BERNARDO DO CAMPO RESIDÊNCIA LUNIFAMILIAR Declaração de Vinculação emitida 48/00027/14 14/5/14 ABCII

APM 4810019/12 EDSON DONIZETTI MATTOS 

AVENIDA AMAZONAS, LOTE 16 - 

QUADRA I PARQUE RIACHO GRANDE SÃO BERNARDO DO CAMPO COMÉRCIO/RESIDÊNCIA Declaração de Vinculação emitida 48/00028/14 15/5/14 ABCII

APM 4810068/12 VALDEMAR TONHOLI MASSUELA 

AVENIDA TOCANTINS, LOTE 1 e 2 - 

QUADRA I PARQUE RIACHO GRANDE SÃO BERNARDO DO CAMPO DESDOBRO/COMÉRCIO Declaração de Vinculação emitida 48/00029/14 30/5/14 ABCII

SMA 1120/09 EDMUNDO CORDEIRO DE FREITAS AVENIDA AMAZONAS, 211 PARQUE RIACHO GRANDE SÃO BERNARDO DO CAMPO INDÚSTRIA Declaração de Vinculação emitida 48/00030/14 30/5/14 ABCII

APM 4810063/2013 SIDNEY DE CASTRO RUA MIGUEL GUERRA, 96 JARDIM BOA VISTA SÃO BERNARDO DO CAMPO RESIDÊNCIA LUNIFAMILIAR Declaração de Vinculação emitida 48/00031/14 30/5/14 ABCII

CLM 26/10225/14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO RUA GETULIO MOREIRA DE SOUZA PARQUE RESIDENCIAL CASA BRANCASUZANO OBRA PÚBLICA Alvará emitido OP/26/00001/14/CLM 22/05/14 Mogi das Cruzes

APM 33/10210/14 JEFFERSON RODRIGO DA SILVA

Rua José Eugênio Padoan, nº 300

esquina com a Rua José Carmo da

Silva, lote 07, quadra 12. Riviera Paulista São Paulo Residência Unifamiliar Alvará emitido 33/00041 23/05/14 Santo Amaro

APM 33/10030/14 IRMÃOS GOMES TERRAPLENAGEM LTDA Estrada da Cumbica, n° 500

Vila Aracati / Capela

do Socorro São Paulo

Aterro de Resíduos Sólidos

Inertes e Central de

Gerenciamento e Reciclagem

de Resíduos da Construção

Civil. Alvará emitido 33/00059 21/05/14 Santo Amaro

SMA 100001/07

REINALDO TACCONI, YARA NASCIMENTO TACCONI, IVANY EPPINGER

CARUSO E ANTONIO CARLOS CARUSO

AVENIDA PRESIDENTE JOÃO GOULART

E RUA ELOI PONTES – LOTES 01-A, 02-

A, 02-B, 03-A, 03-B E 03-C- QUADRA 29,

GLEBA C JARDIM COLONIAL São Paulo

POSTO DE COMBUSTÍVEL E

DEPENDÊNCIAS

Declaração para vinculação

emitida 33/00058 16/05/14 Santo Amaro

SMA 3920/09 INDÚSTRIA DE MÓVEIS BONATTO LTDA  RUA PAPA JOÃO XXIII, Nº 07 VILA NOVA SUISSA SANTISTARIBEIRÃO PIRES INDÚSTRIA Alvará emitido 16/00027/14 02/05/2014 ABCI

APM 1610088/13 DURA AUTOMOTIVE SYSTEMS DO BRASIL LTDA AV. DOM PEDRO I, 743 CENTRO RIO GRANDE DA SERRA INDÚSTRIA Alvará emitido 16/00028/14 12/05/2014 ABCI

SMA 309/09 EDUARDO TADEU RIGO e OUTROS RUA RABELO DA CUNHA, Nº 12 JARDIM PETRÓPOLIS RIBEIRÃO PIRES COMÉRCIO Alvará emitido 16/00029/14 15/05/2014 ABCI

APM 1610093/13 FÁBIO FERREIRA DOS SANTOS ESTRADA FAZENDA SÃO JOAQUIM, 121VILA OTA RIO GRANDE DA SERRA RESIDÊNCIA UNIFAMILIARAlvará emitido 16/00030/14 16/05/2014 ABCI

APM 1610008/14 ADOLFO AMÉRICO HERRMANN AV. GARDÊNIA, LOTE - QUADRA 16JARDIM CLUBE DE CAMPOSANTO ANDRÉ RESIDÊNCIA UNIFAMILIARAlvará emitido 16/00031/14 19/05/2014 ABCI

APM 1610138/12 JOSUÉ DUTRA SALLES RUA PEIXE BOI, 291 RECREIO DA BORDA DO CAMPOSANTO ANDRÉ RESIDÊNCIA MULTIFAMILIARAlvará emitido 16/00032/14 19/05/2014 ABCI

APM 1610095/14 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA RIO GRANDE DA SERRA PONTE/PASSARELA Alvará emitido 16/00033/14 19/05/2014 ABCI

APM 1610073/12 LUCILIA DA ESTRELA PACHECO MONIZ RUA LUIZ BERTOLDO, LOTE 20 - QUADRA 03OURO FINO PAULISTARIBEIRÃO PIRES GALPÕES INDUSTRIAIS Alvará emitido 16/00034/14 27/05/2014 ABCI

APM 1610090/14 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, SISTEMA DE RECREIO 3VILA FIGUEIREDO RIO GRANDE DA SERRA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTOAlvará emitido 16/00035/14 27/05/2014 ABCI

SMA 102022/06 MICTI INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA RODOVIA ÍNDIO TIBIRIÇA, KM 41,5JARDIM PLANTEUCALRIBEIRÃO PIRES INDÚSTRIA Alvará emitido 16/00036/14 27/05/2014 ABCI

APM 1610092/13 SONIA MARIA MARTINS PEREIRA SILVEIRA RUA SANTA CRUZ, Nº 115 JARDIM SANTA TEREZARIO GRANDE DA SERRA RESIDÊNCIA UNIFAMILIAR Declaração de Vinculação emitida 16/00029/14 8/5/14 ABCI

APM 1610183/13 JAIR CEZAREI e INÊS  HENRIQUES CEZAREI RUA ARARA AZUL, 1705 PARQUE ANDREENSE SANTO ANDRÉ RESIDÊNCIA / COMÉRCIO Declaração de Vinculação emitida 16/00030/14 14/5/14 ABCI

APM 1610080/13 VANDERLEI  CANEDO RUA CANGUÇU, 21 RECREIO DA BORDA DO CAMPOSANTO ANDRÉ DESDOBRO DE ÁREA Declaração de Vinculação emitida 16/00031/14 15/5/14 ABCI

SMA 102203/14 INDUSTRIA E COMÉRCIO METALURGICA MONIZ LTDA RUA DIAMANTINA, 351 PARQUE DO GOVERNADORRIBEIRÃO PIRES INDÚSTRIA Declaração de Vinculação emitida 16/00032/14 27/5/14 ABCI

APM 1610085/13 GUILHERME DOS SANTOS JORGE GIORGE - EPP

RODOVIA ÍNDIO TIBIRIÇA, 2133 - LOTE 

06 OURO FINO PAULISTA RIBEIRÃO PIRES GALPÃO INDUSTRIAL Termo de indeferimento emitido 16/00008/14 27/5/14 ABCI

APM 1610063/13 GUILHERME DOS SANTOS JORGE GIORGE - EPP ESTRADA DA VARGINHA. 2547 OURO FINO PAULISTA RIBEIRÃO PIRES GALPÃO INDUSTRIAL Termo de indeferimento emitido 16/00009/14 27/5/14 ABCI

APM 1610220/14 EDWILSON FERNANDES PEREIRA e OUTROS ESTRADA DO RIO PEQUENO, LOTES 11 e 12 - QUADRA HPARQUE RIO GRANDE SANTO ANDRÉ RESIDÊNCIA UNIFAMILIAR Termo de indeferimento emitido 16/00010/14 29/5/14 ABCI

AGVERDE 1.972/11 Plinio Gilberto Spina Lote 01 da Quadra 'L' Parque Novo Hamburgo - 2ª SecçãoMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 43382/14 30/04/14 Guarulhos

SMA 5.197/09 Alexandre Araújo Seret e Flávia Patrícia dos Reis Lote 13 da Quadra "G-4" Secção IV do Loteamento Alpes da CantareiraMairiporã Novo Empreendimento Alvará emitido 47758/14 09/05/14 Guarulhos

APM 1510217/13 Sérgio Malveis Rua Colina do Sol - Lote 08 da Quadra C Parque da Represa Mairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 49367/14 14/05/14 Guarulhos

APM 1510162/12 Anderson Wanderley Barbosa Rua Jaraguá com Praça Celina e Rua Mairiporã - Lote 14 da Quadra 17Vila Renascença Mairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 49496/14 14/05/14 Guarulhos

APM 1510069/13 Cicero Antonio da Silva Avenida Leocadio Mendonça - Lote 11 da Quadra 10Arujamérica Arujá Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 49884/14 14/05/14 Guarulhos

APM 1580005/11 Carlos Augusto Martelli Coelho e Denise de Moura Coelho Rua Luiz Vaz de Camões - Lote 04 da Quadra IJardim  Oliveira Mairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 48270/14 15/05/14 Guarulhos

APM 1510103/13 Prefeitura Municipal de Arujá Loteamento Núcleo Mirante do Arujá Mirante de Arujá Arujá Parcelamento do Solo Rural Alvará emitido 48270/14 15/05/14 Guarulhos

SMA 77.126/06 Paulo Sergio Pereira dos Santos e Catia Cichetto de Moraes Alameda Parque Vila Velha - Lote 13 da Quadra DParque Petrópolis Paulista - 7ª SecçãoMairiporã Não Definida Alvará emitido 51439/14 19/05/14 Guarulhos

APM 1510297/14 Bakus Negócios e Participações Ltda Rua Benedito Gairão de França (antiga Alameda Tibiriçá) - Lotes 20 e 21 da Quadra QJardim Galrão Mairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Alvará emitido 51535/14 19/05/14 Guarulhos

APM 1510166/2012 Leandro Manuel Cabrera Barcos e Carolina Correa de Lacerda Barcos Rua Imperador Dom Pedro II - Lote 10 da Quadra "E" e Estrada Belarmino Pereira de Carvalho - Lote 02 da Quadra "E"Parque Imperial da CantareiraMairiporã N/C Alvará emitido 45459/14 21/05/14 Guarulhos

APM 1510171/13 Jacinto  Antonio Ribeiro e Maria Conceição Aparecida Ribeiro Alameda das Acácias com Alameda Adálias - Lotes 12 e 13 da Quadra CJardim São Gonçalo Mairiporã Parcelamento do Solo Rural Alvará emitido 54173/14 26/05/14 Guarulhos

APM 1510172/13 Jacinto  Antonio Ribeiro e Maria Conceição Aparecida Ribeiro Alameda das Violetas com Alameda das Acácias e Alameda Adálias - Lotes 10, 11, 14, 15 e 16 da Quadra CJardim São Gonçalo Mairiporã Parcelamento do Solo Rural Alvará emitido 55055/14 27/05/14 Guarulhos

DUSM 106.044/04 Sancia Maria Gonçalves, Sônia Maria Gonçalves Schwarz, Seyla Maria Gonçalves Camargo e José Roberto GonçalvesAlameda França - Lote 15 da Quadra M Parque Novo hamburgo 2ª SecçãoMairiporã N/C Alvará emitido 55101/14 27/05/14 Guarulhos

SMA 19.806/08 Barbosa Auto Posto Ltda Avenida Tabelião Passarella, nº 77 Centro Mairiporã Ampliação de Área Construída Termo de indeferimento emitido 45949/14 06/05/2014 Guarulhos

APM 1510503/14 Antonio Luiz Alves Junior Rua Fernão Dias - Lote 20 da Quadra 03 Loteamento Vila RenascençaMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Termo de indeferimento emitido 48465/14 13/05/2014 Guarulhos

APM 1510042/13 Leo Rogerio Hage Fabri Alameda dos Pintaroxos - Lote 29 da Quadra G-4Loteamento Alpes da CantareiraMairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 50468/14 15/05/2014 Guarulhos

APM 1510372/13 Adalberto dos Santos Joaquim e Marcia Aparecida Gorskis Joaquim Rua Pérola Negra (antiga Rua 7) - Lote 07 da Quadra F Loteamento Chácaras Verdes da Cantareira - Portal IIMairiporã N/C Termo de indeferimento emitido 54376/14 26/05/2014 Guarulhos

APM 1510532/14 E.F. da Costa Gás - ME Avenida Railda Alves de liveira, 305 - Lote 24 da Quadra 64Loteamento Parque Rodrigo BarretoArujá Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Termo de indeferimento emitido 54508/14 26/05/2014 Guarulhos

APM 1510016/13 Gilze Helena Jacomini Maldi Rua Norberto Antonio de Moraes - Lote 1 da Quadra 11Loteamento Vila Ipanema Mairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Termo de indeferimento emitido 55829/14 29/05/2014 Guarulhos

AGVERDE 1.972/11 Plinio Gilberto Spina Lote 01 da Quadra "L" Loteamento Parque Novo Hamburgo - 2ª SecçãoMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 43381/14 25/04/2014 Guarulhos

SMA 5.197/09 Alexandre Araújo Seret e Flávia Patrícia dos Reis Lote 13 da Quadra "G-4" da Secção IV Loteamento Alpes da CantareiraMairiporã Novo Empreendimento Declaração de Vinculação emitida 47757/14 09/05/2014 Guarulhos



APM 1510103/13 Heitor Stolf Jacintho Nicolua Jacintho Junior e Maria Ani Mourão Alves JacinthoLoteamento Núcleo Mirante do Arujá Mirante do Arujá Arujá Parcelamento do Solo Rural Declaração de Vinculação emitida 48268/14 13/05/2014 Guarulhos

APM 1510217/13 Sergio Malveis Rua Colina do Sol - Lote 08 da Quadra C Loteamento Parque da RepresaMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 49366/14 14/05/2014 Guarulhos

APM 1510162/12 Anderson Wanderley Barbosa Rua Jaraguá com a Praça Celina e Rua Mairiporã - Lote 14 da Quadra 17Loteamento Vila RenascençaMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 49495/14 14/05/2014 Guarulhos

APM 1510069/13 Cicero Antonio da Silva Avenida Leocadio Mendonça - Lote 11 da Quadra 10Loteamento Arujamérica Arujá Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 49883/14 14/05/2014 Guarulhos

APM 1580005/11 Carlos Augusto Martelli Coelho e Denise de Moura Coelho Rua Luiz Vaz de Camões - Lote 04 da Quadra I Loteamento Jardim OliveiraMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 49659/14 14/05/2014 Guarulhos

SMA 77.126/06 Paulo Sergio Pereira dos Santos e Catia Cichetto de Moraes Alameda Parque Vila Velha - Lote 13 da Quadra DLoteamento ParquePetrópolis Paulista - 7ª SecçãoMairiporã Não Definida Declaração de Vinculação emitida 51429/14 19/05/2014 Guarulhos

APM 1510297/14 Bakus Negócios e Participações Ltda Rua Benedito Galrão de França (antiga Alameda Tibiriçá) - Lotes 20 e 21 da Quadra QLoteamento Jardim GalrãoMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 51532/14 19/05/2014 Guarulhos

AGVERDE 3.764/11 Leandro Manuel Cabrera Barcos e Carolina Correa de Lacerda Barcos Rua Imperador Com Pedro II - Lote 10 da Quadra E, e, Estrada Belarmino Pereira de Carvalho - Lote 02 da Quadra ELoteamento Parque Imperial da CantareiraMairiporã Edificações (residência, garagem, escola, shopping, edifício, etc)Declaração de Vinculação emitida 45449/14 21/05/2014 Guarulhos

APM 1510171/13 Jacinto Antonio Ribeiro e Maria Conceição Aparecida Ribeiro Alameda ds Ácacias com  Alameda Adálias - Lotes 12 e 13 da Quadra C Loteamento Jardim São GonçaloMairiporã Parcelamento do Solo Rural Declaração de Vinculação emitida 54170/14 26/05/2014 Guarulhos

APM 1510172/13 Jacinto Antonio Ribeiro e Maria Conceição Aparecida Ribeiro Alameda das Violetas com Alameda das Acácias e Alameda Adálias - Lotes 10, 11, 14, 14 e 16 da Quadra CLoteamento Jardim São GonçaloMairiporã Parcelamento do Solo Rural Declaração de Vinculação emitida  55052/14 27/05/2014 Guarulhos

DUSM 106.044/04 Sancia Maria Gonçalves, Sônia Maria Gonçalves Schwarz, Seyla Maria Gonçalves Camargo e José Roberto GonçalvesAlameda França - Lote 15 da Quadra M  Loteamento Parque Novo Hamburgo 2ª SecçãoMairiporã N/C Declaração de Vinculação emitida 55099/14 27/05/2014 Guarulhos

CLB 72/10223/14 Construtora Ribeiro Barbosa Ltda Rua Peroba,236 – Lt. A – Qd.3 Jd. Sta Rita Embu das Artes Construção Alvará emitido 72/00026/14 14/05/14 Embu

CLB 72/10104/13 Oscar Perin Est. Santa Clara, 751 Embu Mirim Embu das Artes Construção Alvará emitido 72/00027/14 20/05/14 Embu

CLB 72/10026/14 Luciano Lopes Camilo Rua Vancouver, s/nº – Lt. 03 – Qd. 97 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Alvará emitido 72/00028/14 28/05/14 Embu

CLB 72/10064/13 4 Eco Projetos Ltda Av. Esco – Lt. 18 A e B Jd. Magali Embu das Artes Residencial Alvará emitido 72/00029/14 28/05/14 Embu

CLB 72/10067/14 Valter Ricardo Afonso Rua Maracá – Lt.02 – Qd. 64 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Alvará emitido 72/00030/14 29/05/14 Embu

CLB 72/10144/14 Vivaldo Moreira Santos Rua Gurupá, Lt. 08 – Qd. 83 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Alvará emitido 72/00031/14 29/05/14 Embu

CLB 72/10304/13 Bolsa Nacional de Empresas Ltda Av. Sold.Pol. Mil. Gilberto Augustinho, 484Valo Velho Itapecerica da Serra Construção Alvará emitido 72/00032/14 29/05/14 Embu

CLB 72/101308/14 Carlos Dieter Frey Rua Kalil Abdo, 100 – Casa 1 Engenho Itapecerica da Serra Industrial Alvará emitido 72/00033/14 30/05/14 Embu

CLB 72/00529/11 Tercoplan Const. Incop. Ltda Rua Pedro Christie, s/nº Centro Embu Guaçu Residencial Declaração de Vinculação emitida 72/000028/14 20/05/14 Embu

CLB 72/00529/11 Tercoplan Const. Incop. Ltda Rua Pedro Christie, s/nº Centro Embu Guaçu Compensação Declaração de Vinculação emitida 72/000029/14 20/05/14 Embu

CLB 72/10235/13 Emiliana De Moraes Pinto de Camargo Estrada de Mayo, 542 Moinho Velho Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação emitida 72/000030/14 21/05/14 Embu

CLB 72/10137/12 Cesare Augusto Vicenzo Massa Rua Tatuapé, 174 – Lt. 34 – Qd. 08 Pq. Yara Cecy Itapecerica da Serra Residencial Declaração de Vinculação emitida 72/000031/14 21/05/14 Embu

CLB 72/10223/14 Construtora Ribeiro Barbosa Ltda Rua Peroba,236 – Lt. A – Qd.3 Jd. Sta Rita Embu das Artes Construção Termo de indeferimento emitido 72/00026/14 14/05/14 Embu

CLB 72/10104/13 Oscar Perin Est. Santa Clara, 751 Embu Mirim Embu das Artes Construção Termo de indeferimento emitido 72/00027/14 20/05/14 Embu

CLB 72/10026/14 Luciano Lopes Camilo Rua Vancouver, s/nº – Lt. 03 – Qd. 97 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Termo de indeferimento emitido 72/00028/14 28/05/14 Embu

CLB 72/10064/13 4 Eco Projetos Ltda Av. Esco – Lt. 18 A e B Jd. Magali Embu das Artes Residencial Termo de indeferimento emitido 72/00029/14 28/05/14 Embu

CLB 72/10067/14 Valter Ricardo Afonso Rua Maracá – Lt.02 – Qd. 64 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Termo de indeferimento emitido 72/00030/14 29/05/14 Embu

CLB 72/10144/14 Vivaldo Moreira Santos Rua Gurupá, Lt. 08 – Qd. 83 Fazenda da Ilha Embu Guaçu Residencial Termo de indeferimento emitido 72/00031/14 29/05/14 Embu

CLB 72/10304/13 Bolsa Nacional de Empresas Ltda Av. Sold.Pol. Mil. Gilberto Augustinho, 484Valo Velho Itapecerica da Serra Construção Termo de indeferimento emitido 72/00032/14 29/05/14 Embu

CLB 72/101308/14 Carlos Dieter Frey Rua Kalil Abdo, 100 – Casa 1 Engenho Itapecerica da Serra Industrial Termo de indeferimento emitido 72/00033/14 30/05/14 Embu

CLB 72/00529/11 Tercoplan Const. Incop. Ltda Rua Pedro Christie, s/nº Centro Embu Guaçu Residencial Declaração de Vinculação emitida 72/000028/14 20/05/14 Embu

CLB 72/00529/11 Tercoplan Const. Incop. Ltda Rua Pedro Christie, s/nº Centro Embu Guaçu Compensação Declaração de Vinculação emitida 72/000029/14 20/05/14 Embu

CLB 72/10235/13 Emiliana De Moraes Pinto de Camargo Estrada de Mayo, 542 Moinho Velho Embu das Artes Construção Declaração de Vinculação emitida 72/000030/14 21/05/14 Embu

CLB 72/10137/12 Cesare Augusto Vicenzo Massa Rua Tatuapé, 174 – Lt. 34 – Qd. 08 Pq. Yara Cecy Itapecerica da Serra Residencial Declaração de Vinculação emitida 72/000031/14 21/05/14 Embu


